2022-41

重庆市北碚区科学技术局
关于转发《重庆市科学技术局关于组团参加
[bookmark: _GoBack]第六届陕西国际科技创新创业博览会的通知》的通知

各相关单位：
现将《重庆市科学技术局关于组团参加第六届陕西国际科技创新创业博览会的通知》转发给你们。请各单位高度重视，按要求积极报送，请于5月18日前将参展申请表及有关简介内容、图片、视频资料反馈至电子邮箱：11927779@qq.com。文件名请标注：第六届陕西国际科技创新创业博览会+单位名称。
附件：重庆市科学技术局关于组团参加第六届陕西国际科技创新创业博览会的通知

联 系 人：李维钧
联系电话：68219319  18996968035

重庆市北碚区科学技术局
2022年5月12日

重庆市科学技术局
关于组团参加第六届陕西国际科技
创新创业博览会的通知

各区县（自治县）科技局，两江新区科创局，重庆高新区科创局，万盛经开区科技局，各有关单位：
第六届陕西国际科技创新创业博览会（简称“陕西科创会”）将于2022年6月23-25日在西安国际会展中心举行。本届陕西科创会以“创新·融合·双碳”为主题，围绕科技创新驱动发展战略和双碳战略，对照“十四五”科技创新发展规划，集中展示国内外科技创新的新进展和新成果，搭建“政产学研用金”合作交流平台，并组织会议论坛、交流等活动。
为促进我市高校、科研院所、企业与国内外相关机构科技交流合作，推动科技成果转化与产业化，我市拟组团参会参展。现将组团工作有关事宜通知如下：
一、展览内容
围绕“创新·融合·双碳”主题，主要展示我市近年来的科技创新成果、新技术及新产品等。
二、展览形式
重庆展团采取统一组展，整体特装形式。
三、展览费用
1. 展位租赁费用、特装设计及装修费由市科技局补贴。
2. 展品运输费及参展人员交通、食宿费由各参展单位自理。
四、其他事项
请各科技主管部门积极组织辖区内的高校、科研院所及企业参展，各有关单位于5月20日前将参展申请表及有关简介内容、图片、视频资料反馈至市科技局。
联系人：雷黎明、张昭亮
联系电话：67912271
地 址：重庆市渝北区新溉大道2号1601室
邮 编：401147
E-mail: skjjcgc2021@163.com
附件：2022陕西国际科技创新创业博览会展团参展申请表

重庆市科学技术局
2022年5月10日

附件：
2022陕西第六届国际科技创新创业博览会
展团参展申请表
	项目名称

	参展单位

	地址

	联系方式
	联系人：
	职务：

	手机：
	邮箱：

	单位简介
（请具体填写，
200字以内）

	展示项目简介
（请具体填写，
300字以内）

	展示项目图片
（2~3张，精度
300dpi以上）

	展品信息
	展品名称
	尺寸（厘米）
	重量（千克）
	数量

	备注：展品是否需特殊用电？□是，具体要求           ；□否

注: 1.以上内容将用于制作展板、刊登会刊等使用；
2.请完整填写表格后附上2~3张高精度展示项目图片（每张图片要求1M以上），如有视频资料也可一并提供。
1